Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 27 de abril de 2020 Ano XI - Edição nº 01443 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

776AD141996889588BA69E46C35C485B

segunda-feira, 27 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2020.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

776AD141996889588BA69E46C35C485B

segunda-feira, 27 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2020

A Prefeitura de Coração de Maria, Estado da Bahia, através da Pregoeira e Equipe de
Apoio Presidente da CPL, torna público que realizará no dia 30 de Abril de 2020, às
09:00 hs, a reabertura da sessão do PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 009/2020, do tipo
Menor Preço por Lote, que tem como objeto a contratação de empresa para a aquisição
de gêneros alimentícios para atender as demandas das diversas Secretarias Municipais,
do município de Coração de Maria, que será realizada na sala da Comissão Permanente
de Licitações, situada na Praça Araújo Pinho, nº 14, Coração de Maria, Bahia.

Coração de Maria, 27 de Abril de 2020

Vanessa Mota da Conceição Santos

Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

776AD141996889588BA69E46C35C485B

		2020-04-27T13:27:13-0300